
 
 

UCHWAŁA NR LXI/313/2024 
RADY GMINY WOJSŁAWICE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LX/310/2024 w sprawie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Wojsławice na 2024 rok” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1580) po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Chełmie, organizacji 
społecznych których statutowym działaniem jest pomoc zwierzętom, dzierżawców obwodów łowieckich 
działających na terenie Gminy, Rada Gminy Wojsławice uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w treści „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Wojsławice na 2024 rok”, stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

1. § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Na terenie gminy Wojsławice odławianie bezdomnych zwierząt będzie się odbywało stale przez 
schronisko dla bezdomnych zwierząt w Zamościu na zlecenie i koszt Gminy.”. 

2. § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„niezwłocznie po otrzymaniu zgłoszenia  od  policji  lub  straży  pożarnej zwierzęciu będzie udzielona 
pomoc bądź w razie potrzeby zabrane będzie do lecznicy i otoczone opieką weterynaryjną.”. 

3. § 14 ust. 3 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w następującym brzmieniu: 

„poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt odbywać się będzie bezpłatnie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojsławice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Jabłońska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 2319


	UCHWAŁA NR LXI/313/2024 RADY GMINY WOJSŁAWICE z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-12T12:48:55+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




